檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳盈全
電話：06-2991111分機8171
傳真：06-2982639
電子信箱：s40230@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立沙崙國際高級中等學校

發文日期：中華民國114年11月26日
發文字號：南市教課(二)字第1141612002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1612002A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送沙崙智慧綠能科學城內中央政府機關及政府捐助之財

團法人單位名冊1份，請查照。

說明：復貴校114年10月23日沙崙高教字第1140035600號函。

正本：臺南市立沙崙國際高級中等學校

副本：本局課程發展科